ANEXO IV
MODELO DE DECLARAÇÃO DE NÃO REALIZAÇÃO DA VISITA.

Dispensa de Licitação nº 20/01.00069-DL

Atesto, para fins de comprovação junto ao Sesc Goiás, que o Sr.

...................................................................................................(nome do representante),

portador da Carteira de Identidade nº. ............................................, expedida pelo (a)

.................................. em ___/___/_____, representando a Empresa

....................................................................................................................., (razão social)

CNPJ ..................................................., não compareceu no Sesc Cidadania situado na

situado na Rua C-197 c/ Rua C-224 Qd. 498 Lt. 1/21 nº 812, Jardim América, Goiânia –

GO. CEP: 74.230-070, Goiânia – GO, onde será executado o objeto: Serviço de

Execução do Novo Acesso ao Prédio do Ensino Fundamental, da Dispensa de

Licitação em epígrafe e declara para os devidos fins que reconhece todas as

características, condições e peculiaridades que possam, de qualquer forma, influir sobre

o custo, preparação de documentos e proposta e a execução do objeto da Licitação,

uma vez que as informações contidas na Especificação Técnica e seus Anexos são

suficientes na composição de sua proposta de preços para a elaboração e execução do

serviço, assumindo desta forma as responsabilidades por não ter realizado a visita

técnica.

........................................................................
Carimbo e Assinatura do Representante Legal

Goiânia, _____ de _____________de 2020.

INSTRUÇÕES:

a) A visita técnica poderá ser realizada no período de 13 a 14 de julho de 2020 e deverá
ser agendada com o responsável da unidade onde será prestado o serviço (CONTATO:
Wagner Lomazzi, Telefone: (62) 3250-8097).

b) Este documento deverá ser incluído juntamente com os Documentos de
Habilitação.